

# BÜLTEN 1

## ISF DÜNYA OKUL SPORLARI BASKETBOL 3x3 ŞAMPİYONASI 2018

BELGRAD  
SIRBİSTAN  
23/06-29/06/2018



## ISF BASKETBOL 3x3

Basketbol 3x3 ilk olarak, ISF himayesinde, 2014'te Çin'de düzenlendi.

Sadece iki şampiyona sonrasında (-ki genellikle üç şampiyona beklenir), ISF Yönetim Kurulu Basketbol 3x3'ü resmi bir spor olarak kabul etmeye karar verdi. Bu, Estonya 2016'daki son şampiyonada 21 üye ülkeden 41 takımın katıldığı başarılı organizasyonun bir sonucuydu.



## ORGANİZASYON

### 1. YÖNETİM

Organizasyon:	ISF&Sırp Okul Sporları Federasyonu
Etkinlik Müdürü:	Adı: Boris Tomić Email: wsc.belgrade@gmail.com Telefon(Whatsapp/Viber): +381648679733
ISF Delegesi:	Robson Aguiar <a href="mailto:robson@cbde.org.br">robson@cbde.org.br</a>
ISF Basketbol 3x3 Teknik Başkanı:	atanacak
Facebook:	<a href="https://www.facebook.com/ISFWSCbasket/">https://www.facebook.com/ISFWSCbasket/</a>
Twitter:	<a href="https://twitter.com/isfsports">https://twitter.com/isfsports</a>
Instagram:	<a href="https://www.instagram.com/isfsports/">https://www.instagram.com/isfsports/</a>
Web Sitesi:	<a href="http://www.isfsports.org/">http://www.isfsports.org/</a>

### 2. KEŞİN OLMAYAN PROGRAM

23/06 Cumartesi	Kafilelerin varışı Ücretlerin ödenmesi – Akreditasyon Takımların otellerine yerleşmeleri
24/06 Pazar	Kura Kafile başkanları ve Takım yöneticileri ile toplantı Müsabakalar Açılış Seremonisi
25/06 Pazartesi	Müsabakalar Kültür Festivali
26/06 Salı	Bireysel Yarışmalar (Smaç Yarışması, Atış Yarışması) Dostluk Bayrak Yarışı
27/06 Çarşamba	Sıralama Maçları Finaller
28/06 Perşembe	Kültür Günü Ödül Töreni ve Kapanış Seremonisi Veda Partisi
29/06 Cuma	Ayrılış

### 3. SEYAHAT VE VİZE

Belgrad Uluslararası Havalimanı Nikola Tesla'ya kadar olan yolculuk katılımcı ülke tarafından organize edilecek ve karşılanacaktır.

Belgrad ile katılımcı bir ülkenin başkenti arasındaki mesafenin 5000 kilometreden fazla olması durumunda kafile kalış süresini normal konaklama ücretiyle(50 €) bir gün erken gelecek veya bir gün geç ayrılacak şekilde uzatabilir.

Kafilelerin 23 Haziran'da varması ve 29 Haziran'da kahvaltıdan sonra ayrılması gerekmektedir.



Kafilelerin konaklamalarının (etkinlik öncesi veya sonrasında) uzatılması ilgili ülkenin sorumluluğundadır. Bu konuda Yerel Organizasyon Komitesi sorumlu olmayacaktır.

Lütfen ülkenizden Sırbistan'a giriş için vize gerekip gerekmediğini kontrol ediniz.

## TEKNİK DETAYLAR

### 1. KATILIM ŞARTLARI

Kategori	Cinsiyet	Doğum Yılı	Takım Başına Oyuncu Sayısı
Okul	Erkekler	2000-2001-2002	Min 4 – Max 4
Okul	Kızlar	2000-2001-2002	Min 4 – Max 4

Okul takımındaki bütün öğrenciler 2017/2018 eğitim öğretim yılı başında aynı okula kayıt yaptırmış olmalıdır.

### 2. KAFİLE YAPISI

Takım Sayısı	Oyuncu	Kafile Başkanı	Öğretmenler Koçlar	İlave Yetişkinler	Toplam En az	Toplam En çok
1 Tk	4	1	1	4	6	10
2 Tk	8	1	2	4	11	15

Tüm öğrenciler genel eğitim veren okullara devam ediyor olmalıdır.

Aşağıdaki durumlardakiler katılmaya elverişli değildir:

- Sadece mesleki eğitimlerini tamamlamak amacıyla o okula devam eden meslek lisesi öğrencileri
- Genel eğitim vermeden spor eğitimi veren okullara kayıtlı öğrenciler ve okul takımları
- Çeşitli okullardan öğrenci kabul ederek bir veya daha fazla branşta spor eğitimi veren yarı zamanlı (örn. Öğleden sonra) spor okulları
- Kulüpler, şirketler, üniversiteler veya diğer kuruluşlar bünyesinde kurulmuş takımlar

Koçlar: Koç takımının antrenörüdür. Katılımcı ülkelerin her bir takım için bir koçu olması gerekir, koçun ilgili takımın okulunda öğretmen olması tavsiye edilir.

Kafile Başkanı: Kafile başkanlığı görevini koçluk veya başka bir resmi pozisyonla birleştiremez. Kafilesi ile Organizasyon Komitesi, ISF Teknik Komitesi ve ISF Delegesi arasındaki tek aracı olacaktır.

İlave Yetişkinler: Görevi belirtilmelidir: doktor, fizyoterapist, tercüman, güvenlik görevlisi, bakanlık temsilcisi, gazeteci...

Görevi belirtilmeyen yetişkinler resmi kafilenin üyesi sayılmayacak ve Yerel Organizasyon Komitesi tarafından akreditasyon verilmeyecektir.



#### Katılımcıların Yükümlülükleri:

- Her katılımcı tüm etkinlik süresi boyunca hazır bulunmak zorundadır.
- Her katılımcı aynı zamanda tüm spor dışı etkinliklerde de hazır bulunmak zorundadır.
- Her takım, bütün diğer katılımcı takımlarla karşılaşmayı kabul eder.
- Her katılımcı, bütün diğer katılımcılarla karşılaşmayı kabul eder.
- Katılımcı takımın herhangi bir üyesinin sportif programın herhangi bir aşamasında, açılış, ödül töreni, kapanış seremonisi ve sosyo-kültürel programın herhangi bir aşamasına katılmaması takımın sonuçlardan hariç tutulması ile sonuçlanabilir.

### 3. Müsabaka Mekânları:

Müسابakalar aşağıdaki mekânlarda yapılacaktır:

Adı	Saha	Konum
Kalemeğdan Castle or BellExpo Center	4	Belgrad

### 4. Teknik Kurallar

Turnuva sadece okul takımlarına açıktır.

Turnuva ISF Basketbol 3x3 Teknik Komisyonu yönetiminde, mevcut ISF ve FIBA kurallarına göre gerçekleştirilecektir.

Saha ve Top:	Kurallara uygun bir Basketbol 3x3 sahası, 15m(boy)x11m(en) ölçülerindedir. Top - Wilson Özel Basketbol 3x3 topu.
Takım Listesi:	Dört oyuncu (4) Üç (3) + Bir (1) yedek Not: Elit müsabakalarda oyun üç kişiyle başlamalıdır.
Hakem(ler):	Bir(1), eğer organizatör tarafından karar verilirse ikinci(2) bir hakem atanabilir. Not: Tüm hakemleri organizatör atayacaktır.
Zaman/Skor Görevlileri:	İki(2)
Time-out'lar:	Takım başı bir(1), 30 saniye
İlk Top:	Yazı Tura Atışı Not: Yazı turayı kazanan takım topu almaya veya muhtemel bir uzatmada almak için bırakmaya karar verebilir.
Oyun Süresi & Skor Limiti:	1(Bir)x10 dakika oyun süresi, Skor limiti: 21 sayı. Sadece normal oyun süresi için geçerli Not: Bir oyun saati mevcut değilse, oyun süresi Organizatörün takdirindedir. FIBA, skor limitinin oyun süresine uyumlu olarak ayarlanmasını tavsiye etmektedir. [10dk/10sayı, 15dk/15sayı, 20dk/21sayı]
Uzatma:	İki(2) sayı atan ilk takım kazanır.



Sayı:	Bir(1) ve yayın gerisinden atılmışsa İki(2)
Şut Saati:	12 Saniye Eğer bir şut saati yoksa hakem son beş saniyede uyarı yapacak ve geri sayacaktır.
Başarılı Atış Sonrası Topa Sahip Olma:	Defans topa sahip olur Çemberin hemen altında Dribling yapılıp yayın gerisindeki bir oyuncuya pas verilir Karşı takımın çemberin hemen altındaki "no-charge" yarım dairende topa müdahale etmesi yasaktır.
Ölü Top Sonrası Topa Sahip Olma:	Yayın gerisinde "Check Ball" top alışverişi
Defansif Ribaut Ardından:	Dribbling yapılır/Yayın gerisine pas verilir
Hava Atışı Durumu Ardından:	Defans tarafı sahip olur
Atış Faul Ardından:	1(Bir) Serbest atış 2(iki) Serbest atış, eğer faul yayın gerisinde yapılmışsa
Takım Faul Limiti:	Altı(6) Takım Faulü
7,8 ve 9 Takım Faulü Cezası:	İki(2) serbest atış
10 ve Daha Fazla Takım Faulü Cezası:	İki(2) serbest atış + topa sahip olma
Oyuncu Değişikliği:	Duran top durumlarında, check ball'dan önce ve takım arkadaşı çizgi dışına çıkıp potanın karşısındaki bitiş çizgisinin arkasında kendisiyle fiziki temas sağladıktan sonra yedek oyuncu oyuna girebilir. Oyuncu değişiklikleri hakemin veya masa görevlilerinin herhangi bir eylemini gerektirmez.

Notlar: \* Bir oyuncu, ayaklarının ikisi de yayın içinde veya üstünde olmadığı zaman yayın gerisinde kabul edilir.

\*\* Yukarıda özellikle belirtilmeyen tüm durumlarda Resmi FIBA Basketbol Kuralları geçerlidir.

\*\*\* Klasifikasyon kuralları ve itiraz prosedürleri için 3x3 Oyun Kuralları metin versiyonuna başvurunuz.

## 5. Doping

Müsabakalar Esnasında mevcut ISF kurallarına göre Doping Testi (yasak maddeler için) yapılabilir:

<http://www.isfsports.org/sports/isf-anti-doping-rules/>

Eğer bir oyuncu test için seçilmişse, kendisine bir yetişkin eşlik edebilir.

Eğer katılımcılardan biri WADA 2017 Yasaklı Listesindeki ([https://www.wada-](https://www.wada-ama.org/sites/default/files/resources/files/2016-09-29_-_wada_prohibited_list_2017_eng_final.pdf)

[ama.org/sites/default/files/resources/files/2016-09-29 - wada\\_prohibited list 2017\\_eng\\_final.pdf](https://www.wada-ama.org/sites/default/files/resources/files/2016-09-29_-_wada_prohibited_list_2017_eng_final.pdf))



maddelerden birini içeren bir ilaç tedavisi görmekte ise kendi Ulusal Anti-Doping Ajansından (NADO) uluslararası standartlara uygun bir Tedavisel Kullanım Muafiyeti (TUE) edinmeli ve varışta zaman kaybetmeden organizasyon yetkililerini bilgilendirmelidir.

## YÖNETİM

### 1. KAYIT

Elektronik Başvuru Kayıt Formu 1 (<http://www.isf-eras.be/en/login#/login>) okul sporlarından sorumlu resmi organizasyon tarafından mümkün olduğu kadar çabuk ama en geç 30 Eylül 2017 tarihine kadar uygun şekilde doldurulmalıdır.

Elektronik Başvuru Kayıt Formu 2 (<http://www.isf-eras.be/en/login#/login>) okul sporlarından sorumlu resmi organizasyon tarafından mümkün olduğu kadar çabuk ama en geç 30 Kasım 2017 tarihine kadar uygun şekilde doldurulmalıdır.

Kayıtlar 1 Eylül 2017 tarihinden itibaren açık olacaktır.

ERAS'a Nisan 2017'de edindiğiniz kullanıcı adı ve şifre ile girebilirsiniz.

Eğer yeni bir kullanıcı adı ve şifreye ihtiyaç duyarsanız lütfen ISF **sekreterliğiyle** iletişime geçiniz. [isf@isfsports.org](mailto:isf@isfsports.org)

### 2. ÜCRETLER

#### a) Katılım Ücreti

ISF tarafından belirlenen kurallara göre, etkinlik organizatörlerine ödenecek ücret her kişi için ve her gece için 50€'dur.

Her katılımcı için (kişi başı/gecelik)katılım ücreti EURO olarak aşağıdaki şekildedir:

Pozisyonu	Ücret	Oda Türü
Kafile Başkanı	50€	Tek kişilik oda
Koçlar	50€	İki kişilik oda
Koç	100€	Tek kişilik oda
Oyuncular	50€	2-4 kişilik oda
Hakemler	50€	İki kişilik oda
İlave Yetişkinler	50€	İki kişilik oda
İlave Yetişkin	100€	Tek kişilik oda

Ücret, turnuva süresi boyunca tam pansiyon konaklamayı kapsamaktadır.

Ücret aynı zamanda turnuva ve kültürel program aktivitelerini ve resmi programla ilgili bütün ulaşımı (varış, ayrılış, sportif ve kültürel faaliyetler) kapsamaktadır.

#### b) ISF Harcı

Kafiledeki her bir kişi için ilave 40€ ISF harcı, katılım ücreti tutarı ile birlikte ödenecektir.

#### c) Okul Sporları Vakfına Bağış

Okul Sporları Vakfı, imkânları kısıtlı olan okul çocuklarına yüksek vasıflı beden eğitimi öğretmenleri ve antrenörlerden spor eğitimi alma ve iyi kalitede spor materyalleri ve altyapısına erişme imkânı sunmayı amaçlamaktadır. Vakfa yardımda bulunmak için vesilelerden biri kafile başkanlarının davet edileceği Vakıf Gala Yemeğidir. Katılım için extra 50€'luk bir katkı istenmektedir.



Okul Sporları Vakfına bağış toplamının ikinci yolu ise katılımcılar için verilen 40€ ISF harcına eklenecek serbest katkıdır. Ödenecek ISF harcına 5€,10€ veya 15€ ekleyebilirsiniz. Böylelikle her bir katılımcı için 40€ yerine 45€,50€ veya 55€ ödemiş olursunuz.

#### d) Toplam Ücret

Kişi başı toplam ücret şu şekilde oluşacaktır:

Gece Sayısı	Katılım Ücreti	ISF Harcı	Okul Sporları Vakfına Bağış	Toplam (En az)
6	x 50€	+ 40€	+ 5€ veya 10€ veya 15€	340€

### 3. Depozito

Kayıtla birlikte her bir ülke kayıt onayı için kişi başı 100€'luk bir depozito ödemek zorundadır.

Depozito, okul sporlarından sorumlu resmi kurum (federasyon, mütevellilik, bakanlık, ...) tarafından bütün katile için tek bir ödeme şeklinde gönderilmelidir.

Tek okul başvuruları kabul edilmeyecektir.

Depozito tutarı, katılım ücretleri toplamından düşülecektir.

Kayıtlı ülke etkinliğin başlangıcından en az bir ay önce organizatörleri bilgilendirmemişse veya sıra dışı ve öngörülemeyen durumlar söz konusu değilse, katılımın gerçekleşmemesi halinde depozitonun iadesi söz konusu değildir. Sıra dışı ve öngörülemeyen durumlarda iade, ISF İdari Komitesinin onayını gerektirecektir.

Depozito aşağıdaki banka hesabına yatırılacaktır:

Banka adı: Fortis Bank  
Adres: Warandeberg 3, 1000 Brussels, Belgium  
BIC (Swift Code): GEBABEBB  
Alacaklı: ISF, Boomgaardstraat 22 B39, 2600 Berchem-Antwerp, Belgium  
IBAN: BE03 0015 2130 7984  
Açıklama: ISF Table Tennis 2018 + *katılımcı ülkenin adı*

Bakiye varışta veya öncesinde banka havalesiyle ödenecektir. Detaylar bir dahaki bültende açıklanacaktır.

Tüm banka masrafları (hem depozito hem de bakiye için) katılımcı ülke tarafından karşılanacaktır!





#### 4. Sigorta

Her ülkenin, kafilesindeki her bir üye için sigorta yaptırması gerekmektedir. Sigorta en azından hukuki sorumluluk, maddi hasarlar ve sağlık giderlerini kapsamalıdır.

#### 5. Son tarihler

ERAS üzerinden ilk kayıt 30 Eylül 2017

ERAS üzerinden ikinci kayıt  
ve depozitonun ödenmesi 30 Kasım 2017

**Haziran 2018'de Sırbistan'da buluşmayı sabırsızlıkla bekliyoruz.**

